D.- Nullo modo.

M.- Delectavitne aliquid? quamquam hoc quidem consequens est in hoc genere, ut delectet omne quod non offenderit.

D.- Non possum aliter me dicere affectum, quam videtur tibi.

M.- Probas ergo omnes istos pedes senum temporum recte sibi posse copulari atque misceri.

D.- Probo.

XIII, 24 ... *aequalitate servata...*

M.- Nihilne formidas, ne quis arbitretur tam aequaliter istos pedes hoc ordine collatos sonare potuisse; si autem ordinem permutes, non idem posse?

D.- Nonnihil quidem affert, sed experiri non est difficile.

M.- Istud ergo facito cum vacabit: non aliter invenies quam sensum tuum multiformi varietate et una aequalitate mulceri.

D.- Faciam: quamquam hoc exemplo nemo est, qui non praevideat necessario id eventurum.

M.- Recte existimas: sed quod ad propositum pertinet, admoto plausu ista percurram, ut de hoc quoque diiudicare possis utrum aliquid, an nihil claudicet: atque ut simul aliquid experiaris de commutatione illius ordinis, quam nihil claudicationis illaturam esse praediximus; iam nunc ipsum ordinem muta, et ut libitum est, eosdem pedes collocatos aliter atque a me collocati sunt, personandos mihi plaudendosque permite.

D.- Primum volo esse ionicum a minore, secundum ionicum a maiore, tertium choriambum, quartum diiambum, quintum antispastum, sextum dichorium, septimum molossum.

M.- Intende ergo et aures in sonum, et in plausum oculos: non enim audiri, sed videri opus est plaudentem manum, et animadverti acriter quanta temporis mora in levatione, quanta in positione sit.

D.- Totus istic sum, quantum valeo.

contínua do número sem qualquer ofensa ao teu ouvido, acho que é suficiente repetir três vezes a frase toda. Virtutes moderatas percipies, concedere benignitas civitasque volet iusta. Virtutes moderatas percipies, concedere benignitas civitasque volet iusta. Virtutes moderatas percipies, concedere benignitas civitasque volet iusta. Algo nesse fluir de pés frustrou o teu ouvido por falta de justeza e doçura?

D.- De modo algum.

M.- Alguma coisa te deleitou? Embora nessa questão seja óbvio que tudo o que não ofende provoca prazer.

D.- Não posso dizer que tive uma impressão diferente da tua.

M.- Então concordas que todos esses pés de seis tempos podem ser corretamente mesclados entre si?

D.- Concordo.

24 XIII, 24 ... *conservada a igualdade...*

M.- Não temes alguém julgar que foi possível esses pés soarem tão semelhantemente apenas por causa da ordem em que foram colocados e, mudando-se tal ordem, isso deixaria de acontecer?